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İLGİLİ KARARDA SİVİL İTAATSİZLİKLE İLGİLİ  BİLGİLERİN YER ALDIĞI BÖLÜM ŞÖYLEDİR:
“ II. FETULLAHÇI SİLAHLI TERÖR ÖRGÜTÜ (FETÖ/PDY)
3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 1 ‘inci maddesinden hareketle terör
örgütü, cebir ve şiddet kullanarak; baskı, korkutma, yıldırma, sindirme veya
tehdit yöntemlerinden biriyle, Anayasada belirtilen Cumhuriyetin niteliklerini,
siyasi, hukuki, sosyal, laik, ekonomik düzeni değiştirmek, Devletin ülkesi ve
milletiyle bölünmez bütünlüğünü bozmak, Türk Devletinin ve Cumhuriyetin
varlığını tehlikeye düşürmek, Devlet otoritesini zaafa uğratmak veya yıkmak veya
ele geçirmek, temel hak ve hürriyetleri yok etmek, Devletin iç ve dış
güvenliğini, kamu düzenini veya genel sağlığı bozmak amacıyla her türlü suç
teşkil eden eylemleri işleyecek kişi veya kişilerin mensup olduğu örgüt olarak
tanımlanabilir.
Siyasi amaç unsuruyla diğer örgüt türlerinden ayrılan terör örgütleri, zaman
zaman kavramın dışına taşacak kadar çok çeşitli biçimde sınıflandırılmaktadır.
Birleşik Devletler’de kurulan The Task Force ulusal güvenlik danışma heyetine
göre, terörizm altı gruba ayrılabilir: sivil itaatsizlik, siyasi terör,
(bireysel ya da kolektif çıkar amaçlı) siyasi olmayan terör, terör benzeri
etkinlikler, sınırlı siyasi terör ve devlet terörü. Polisiye niteliği ağır basan
bir başka tasnifte, solcu marjinalizm, sağcı marjinalizm, tek hedefli terörizm,
dini terörizm, ulusal ya da etnik terörizm, ırk temelli nefret terörizmi, narko-
terörizm ve Siber terörizm kategorilerine rastlanmaktadır. Türkiye’de faaliyet
gösteren terör örgütleri genellikle dört gruba ayrılarak incelenmektedir. Bunlar
Marksist-Leninist ideoloji çerçevesinde hareket eden terör örgütleri, bölücü-
bölgeci terör örgütleri, dini temel alan terör örgütleri ve yurt dışı kaynaklı
terör örgütleridir. Bu örgütlere sırasıyla, Devrimci Halk Kurtuluş Partisi /
Cephesi (DHKP/C), Kürdistan işçi Partisi (PKK) ve Hizbullah ve Ermeni Gizli
Ordusu (ASALA) örnek verilebilir.
Bir terör örgütünün varlığının kabul edilebilmesi için, örgütlü bağlılık, üyeler
arasında görev bölüşümü, kod isimleri, bir hiyerarşi ve bu örgütün ideolojisini
savunan insanların olması gerekir. FETÖ/PDY mensuplarının hücresel şekilde
birbirleriyle bağlantıları, kendi aralarında bir rapor, talimat alışverişi
bulunmaktadır. Alttan yukarıya doğru rapor, yukarıdan aşağıya doğru talimat
verilmekte, örgüt mensuplarının, kendilerine yeni örgüt mensupları kazanma
faaliyetleri bulunmakta, yeni çocuk ve gençler örgüte alınmakta, eğitilip,
yetiştirilerek bu örgütün kadrolarına ilave edilmektedir. Örgütün eğitim
malzemeleri, kitabı, bildirisi, ideolojisini anlatan belgeler, evraklar,
dokümanları, ordu ve emniyet içerisinde teşkilatlanmış silahlı gücü
bulunmaktadır. FETÖ/PDY de diğer terör örgütleri gibi bir inanca dayanmaktadır.
Fetullahçı Terör Örgütü, üyelerinin uğrunda zorluklarına katlanabileceği,
fedakârlıkta bulunduğu, amacına yönelik bir şeyler yapabildiği, bir inanç, bir
ideoloji sistemidir. Örgüt kadrolarının sızdığı devletin güvenlik kurumlarının
silahlı olması ve bu silahları kullanma yetkisinin bulunması, örgütün silahlı ve
askeri eğilimini göstermesi açısından çok önemlidir. Hasan Sabbah’ın çevresinde
kümelenen Haşhaşilerin, yaklaşık bin yıl kadar önce afyon çekip fedailerini
kullanarak devlet görevlilerini öldüren bir terör örgütü olarak ortaya
çıkmalarında olduğu gibi FETÖ/PDY üyeleri de mutlak itaat ve cennete
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kavuşacakları saiki ile hareket ederek devlet içinde suikast benzeri hareketlere
başvurmuştur.
Dini unsurları temel alarak hareket ettiğini iddia eden örgütün, dini değerler
değişmezken, zamana ve şartlara göre kendisini değiştirmesi, ülkesi ve devleti
ile barışık olması beklenirken devleti kendisine hasım ve karşı cephe olarak
görmesi, tüm yapısıyla açık ve şeffaf olması gerekirken bir istihbarat örgütü
gibi kod isimler, özel haberleşme kanalları, kaynağı bilinmeyen paralar
kullanması, yönetim kadrosunun faaliyetlerini yurt dışından idare etmesi ve
Türkiye’ye gelmekten ısrarla imtina etmesi, hasımlarını saf dışı etmek için her
türlü baskı, şantaj ve yasa dışı faaliyeti kullanması, çeşitli yabancı misyon
temsilcileriyle mahiyeti bilinmeyen görüşmelerde bulunması, diğer terör
örgütleriyle temas kurması ve onlara istihbarat, lojistik, eylem tarzı türü
destek sağlaması, söz konusu yapının casusluk faaliyetlerini de kapsayan
organize bir terör örgütü olduğunu ortaya koyan unsurlardır.”
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